2

4
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2021 года 							№38

с.Арахлей

Об отмене постановления №8 от 15.02.2018 года «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,
перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»

        На основании Протеста Прокуратуры Читинского района от 28.06.2021г №07-22-2021г, Администрация сельского поселения «Арахлейское» постановляет:

1. Постановление №8 от 15.02.2018 года «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,
перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями» признать утратившим силу.

Глава СП «Арахлейское»	Д.В.Нимаева